

Endast per brev till;
Arlandastad Group AB
Box 214
190 47 Stockholm-Arlanda
Attn: Styrelsen

Stockholm den 14 februari 2025

Motion till årsstämman i Arlandastad Group AB

Med hänvisning till årsstämman i Arlandastad Group AB kommer att hållas tisdagen den 29 april 2025 i Stockholm, vill vi som aktieägare begära att ämnet utdelningspolicy tas upp.

Ärende: Ändrad utdelningspolicy

1. Bakgrund

Som aktieägare i Arlandastad Group, både privat och via bolag, har vi med stort intresse följt bolagets utveckling och värdeskapande genom åren. Vi är övertygade om att bolaget besitter en stark underliggande potential och att det finns betydande värden i dess projektportfölj. Trots detta har aktiekursen uppvisat en svag utveckling, vilket är både bekymmersamt och ologiskt i förhållande till de positiva nyheter som kontinuerligt presenteras. Arlandastad Groups nuvarande utdelningspolicy bör överses.

i. Brist på incitament för småsparare

Många investerare, särskilt privata småsparare, lockas av bolag som erbjuder stabila utdelningar. En sund utdelningspolicy skulle kunna öka attraktiviteten för Arlandastad Group-aktien och därmed stärka aktiekursen. I dagsläget avskräcks potentiella investerare av den uteblivna utdelningen, vilket kan leda till en undervärderad aktiekurs och minskad likviditet i aktien.

ii. Svagt aktieägarvärde och negativ kursutveckling

Trots en stark verksamhet och goda framtidsutsikter har bolagets aktiekurs utvecklats negativt. Ett bolag som kontinuerligt återinvesterar allt kassaflöde utan att ge något direkt värde tillbaka till aktieägarna riskerar att förlora förtroendet från investerarkollektivet. En låg till mild utdelningspolicy skulle kunna fungera som en stabiliserande faktor för aktiekursen och bidra till ett ökat aktieägarvärde.

iii. Balansering mellan tillväxt och aktieägaravkastning

Med tanke på de betydande värden som redan finns inom bolaget borde en viss del av kassaflödet kunna allokeras till utdelningar utan att försumma bolagets långsiktiga tillväxtplaner. Många framgångsrika bolag kombinerar investeringar i framtida tillväxt med en försiktig och hållbar utdelningsstrategi, vilket skapar en mer attraktiv och långsiktig investering.

iv. Risk för ökat institutionellt ägande på bekostnad av privata aktieägare

Genom att inte ha en utdelningspolicy riskerar Arlandastad Group att främst attrahera institutionella investerare snarare än en bredare ägarbas av privata aktieägare. Detta kan

L.P.

medföra en inlåsningsseffekt och bidra till mindre likviditet i aktien och därmed ett mindre intresse från aktiemarknaden.

2. Förslag till en reviderad utdelningspolicy

Vi anser att Arlandastad Group bör överväga en försiktig utdelningsstrategi, där en mindre del av kassaflödet distribueras till aktieägarna. En låg till mild utdelningspolicy, exempelvis en utdelningsandel på 20% av det fria kassaflödet, skulle bidra till att stärka aktiens attraktivitet samtidigt som den lämnar utrymme för fortsatt tillväxt och investeringar. Genom att införa en sådan strategi skulle bolaget signalera en långsiktig ambition att skapa aktieägarvärde, stärka investerarnas förtroende och potentiellt bidra till en mer positiv kursutveckling. Styrelsens och ledningens förutspeglningar om en positiv marknadsutveckling borde resultera i att man ger en utdelning som ett tecken på att man tror på att detta kan infrias.

Angående Return of Capital Employed (ROCE); om man inte delar ut något från bolaget så förväntar man sig att bolaget förvaltar kapitalet bättre än den enskilda aktieägaren.

Vi ser fram emot att fortsatt följa Arlandastad Groups utveckling och hoppas att styrelsen överväger en mer balanserad strategi som inkluderar en välavvägd utdelningspolicy.

Signatur som ovan



Carl Brännhammar
Styrelseledamot
Labio Medical AB